
令和７年度「下関地域商社海外展開セミナー」
FAX申込書

FAX:083-235-0910

■会社情報

会社名
(屋 号)

業 種
（例:食料品製造業） 業

所在地
下関市

※本社が下関市内にない場合は、下関市内にある事業所の住所を記載してください。

電話番号 FAX番号

メール
アドレス ※メールアドレス宛てに、申込受付完了のご連絡を差し上げます。数日経っても連絡がない場合は、産業振興課までお電話ください。

■セミナー申込者（１人目）

役 職 氏 名

懇親会への参加の有無
※いずれかに☑ □参加する〈会費2,000円(実費)〉 □参加しない

■セミナー申込者（２人目）

役 職 氏 名

懇親会への参加の有無
※いずれかに☑ □参加する〈会費2,000円(実費)〉 □参加しない

■セミナー申込者（３人目）

役 職 氏 名

懇親会への参加の有無
※いずれかに☑ □参加する〈会費2,000円(実費)〉 □参加しない

　【主催・申込先（問合せ先）】　下関市産業振興部産業振興課（担当：森・花田） 
　　　　　TEL：083-232-7214　FAX：083-235-0910
　　　　　E-mail  ： business-support@city.shimonoseki.yamaguchi.jp
　【共催】　下関商工会議所　

【懇親会に係る注意事項】
１ 懇親会への参加は、セミナー参加者に限ります（参加自由）。
２ 会費2,000円（実費）は当日会場で徴収します。料理や飲物の量を事前に調整しておりますので、
  参加申込後にキャンセルされた場合、タイミングによってはキャンセル料として会費全額を後日請求
  する場合がございますのでご注意ください。
３ ビール等のアルコール類もございます。飲酒予定の方は、お車でのお越しはご遠慮ください。

【セミナーに係る注意事項】
１ 参加申込後にキャンセルとなった場合は、すみやかに産業振興課までご連絡ください。
２ 申込内容を精査した結果、参加をご遠慮いただく旨を申し上げる場合がございます。


